
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 вересня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3477-109/VІІІ 

 

Про схвалення фінансування Програми 

матеріально-технічної та фінансової підтримки  

військових частин Збройних Сил України, 

частин Сил територіальної оборони на 

2025-2026 роки 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 12.01.2011 року № 18 «Про затвердження Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету», від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Програми 

матеріально-технічної та фінансової підтримки військових частин Збройних 

Сил України, частин Сил територіальної оборони на 2025-2026 роки, 

затвердженої рішенням сесії Козелецької селищної ради від 25.07.2025 року  

№ 05-46/VIII та керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Схвалити надання субвенції військовій частині *** по                    

КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»                     

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» в сумі 200 000,00 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Гарбуза М.П. 

 

 

Голова                                                                                   Валентин БРИГИНЕЦЬ 

 
[У публічній версії рішення персональні дані приховані згідно із Законом України «Про захист персональних 

даних»] 


